
Zarządzenie Nr 24/2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 22 marca 2011 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy
Darłowo w zakresie upowszechniania i wspierania kultury fizycznej i sportu w 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 i
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ), uchwały Nr XXXVII/50l/2010 Rady Gminy Darłowo z
dnia 10 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Darłowo z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 201 lr. , zarządzam co następuje:

§1.

Przyznaję dotację celową na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Darłowo
w zakresie upowszechniania i wspierania kultury' fizycznej i sportu w 2011 roku
następującym organizacjom pozarządowym:

1) Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Darłowo - 145 000 zł
2) Klub Kolarski „Ziemia Darlowska" Darłowo - 5 000 zl

§2.

Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Gminy Darłowo na rok
201 lr.

§3-

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam się Inspektorowi ds. Oświaty Urzędu Gminy Darłowo.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 marca 2011 roku.


